Протокол  № 14  Правления  Ассоциации

                                 Саморегулируемой организации

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

г. Уфа                                                                                                   2 мая   2017г.
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

Кворум имеется

        1.   О рассмотрении выдачи  свидетельства  о допуске  к работам  по подготовке проектной

             документации, взамен ранее выданного, связанного с увеличением стоимости работ по одному

             договору и  внесению доплаты в компенсационный фонд 250 000 рублей   организацией:
           -  Общество с ограниченной ответственностью  «Научно-производственное предприятие

             «Нефтегазинжиниринг»
           1.Слушали: директора  АСРО «БОАП» Харичкова С.А. о  рассмотрении выдачи  свидетельства  о

          допуске  к работам  по подготовке проектной документации, взамен ранее выданного, связанного с

         увеличением стоимости работ по одному  договору и  внесению доплаты в компенсационный фонд

          250 000 рублей   организацией:
           -  Общество с ограниченной ответственностью  «Научно-производственное предприятие

             «Нефтегазинжиниринг»
             Решили: выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние  на

      безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного свидетельства,

       организации:    -  Общество с ограниченной ответственностью  «Научно-производственное

        предприятие   «Нефтегазинжиниринг». Указанная     организация   вправе   заключать договоры по

        осуществлению  организации работ по  подготовке проектной  документации, стоимость   которых

         по одному  договору не превышает 50  000 000 рублей

          Голосовали: «За»- единогласно

            Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.